NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 027/2024-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº 024/2024, 025/2024 e
026/2024, QUE SELECIONA OS CANDIDATOS PARA
INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM LEITURA E LITERATURA: CONEXÕES
DE POTÊNCIA NA ESCOLA BÁSICA, EDUCAÇÃO
FISCAL E EDUCAÇÃO INFANTIL NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA, OFERTADO PELO NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ.

Os Coordenadores do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste, no uso de suas

atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º - Retifica a forma de pagamento da taxa de inscrição de R$ 90,00, a qual

deverá ser recolhida via boleto bancário.

Publique-se.

Cascavel (PR), 19 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 3975/2023/GRE-

GRE

Prof. Dr. José Carlos dos Santos
Coordenador Adjunto do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 0390/2024 - GRE